АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.10.2024 № ПОС.03-2669/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень учреждений,
подведомственных Управлению образования
Администрации города Переславля-Залесского,
утвержденный постановлением Администрации городского округа
города Переславля-Залесского от 29.12.2018 № ПОС.03-2424/18

В соответствии с постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 20.06.2024 № ПОС.03-1450/24 «О реорганизации муниципального образовательного учреждения», на основании записи в Едином государственном реестре юридических лиц от 17.10.2024,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Перечень учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города  Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 29.12.2018 № ПОС.03-2424/18 «Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений от 24.05.2019 № ПОС.03-1154/19, от 18.02.2020 № ПОС.03-0253/20, от 24.03.2020 № ПОС.03-0494/20, от 21.06.2022 № ПОС.03-1308/22, от 16.11.2022 № ПОС.03-2518/22, от 24.10.2023 № ПОС.03-2704/23, от 04.07.2024 № ПОС.03-1579/24), изменение, исключив в разделе 1.1. «Бюджетные учреждения» пункт 1.1.5.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                                 муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 							В.В. Маркова
image1.wmf